

ООО «Техкомплект»
Techset Co.Ltd
 129626, г. Москва, Проспект Мира,
 д. 102, корп. 1, эт. 7, ком. 12
 ИНН 7717296192
 КПП 771701001
 Тел./факс: +7 495 988 2558
 e-mail: info@techsetlift.ru
www.techsetlift.ru



18 июня 2025г.

Сметный расчет №1215/2

На монтаж системы видеонаблюдения по адресу:
 Москва, набережная Академика Туполева д.15.

Сводная таблица

	Наименование оборудования	Кол-во	Цена за единицу	Общая стоимость
1	Сервер TRASSIR NeuroStation CT1 8800R/128-A5 128	1	598 800,00	598 800,00
2	Жесткий диск WD181PURP 18Tb	4	48 000,00	192 000,00
3	Коммутатор POE Trassir TR-NS14202S-185-16	11	38 628,00	424 908,00
4	Видеокамера IP Trassir TR-D2D5	36	10 548,00	379 728,00
5	Лицензия Trassir AnyIP	36	5 508,00	198 288,00
6	ИБП APC BX2200MI-GR	1	49 080,00	49 080,00
7	ИБП Powerman Back Pro 1050	11	9 000,00	99 000,00
8	Кабель подвесной	1400м	241,50	338 100,00
9	Кабель UTP 305м	8	18 000,00	144 000,00
	Перечень работ			
10	Монтаж видеокамеры в кабине	36	3 965,00	142 740,00
11	Монтаж кабеля по шахте лифта и по зданию до коммутатора*	36	13 212,50	475 650,00
12	Монтаж подвесного кабеля	36	15 855,00	570 780,00
13	Пуско-наладочные работы		309 200,00	309 200,00
14	Расходные материалы	1	34 000,00	34 000,00
Итого с НДС 20%:				3 956 274,00

Условия оплаты:
 Поэтапная оплата

Срок выполнения работ:
 55-60 рабочих дней

С Уважением

Руководитель сервисного управления

ООО «Техкомплект»

Тел. 8(985)335-74-60



Иванов М. Н.